CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº              /2014
(Do Sr. Artur Bruno)

Solicita o apensamento do PL. 2.776/2011 ao PL.
1.128/2003, que tratam sobre a saúde vocal dos
profissionais de ensino.

Senhor Presidente Henrique Eduardo Alves,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 142 do

Regimento Interno, o apensamento do PL. 2.776/2011 ao PL. 1.128/2003, haja vista

que as duas proposições tratam de assuntos similares.

Nesses termos, peço deferimento.

Sala das Sessões, em           de maio de 2014.

ARTUR BRUNO
Deputado Federal PT/CE

Vice-Líder do Partido dos Trabalhadores - PT